

Cuenta	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha	Tipo	Número					
5137-375-000			Viaticos en el pais			0.00	
29/Ene/2018	Diario	14	pago de alimentos de la Sra lian..	330.00	Saldo inicial :	330.00	
29/Ene/2018	Diario	14	pago de alimentos de la Sra lian..	1,187.24		1,517.24	
29/Ene/2018	Diario	14	alimentos del personal de Dif po..	799.98		2,317.22	
29/Ene/2018	Diario	14	viaticos salida a Ocotlan a la-del..	47.00		2,364.22	
29/Ene/2018	Diario	14	viaticos salida a Ocotlan a la-del..	47.00		2,411.22	
29/Ene/2018	Diario	14	viaticos salida a Ocotlan a la-uni..	94.00		2,505.22	
29/Ene/2018	Diario	14	viaticos a Jamay a reunion del s..	457.00		2,962.22	
29/Ene/2018	Diario	14	viaticos a Guadalajara Reunion ..	679.00		3,640.22	
29/Ene/2018	Diario	14	viaticos a Guadalajara entrega d..	114.00		3,754.22	
29/Ene/2018	Diario	14	viaticos en Atotonilco representa..	320.00		4,074.22	
29/Ene/2018	Diario	14	viaticos a Guadalajara llevar co..	365.50		4,439.72	
30/Ene/2018	Diario	15	alimentos en salida a Tototlan p..	494.00		4,933.72	
30/Ene/2018	Diario	15	Salida a Guadalajara a llevar a p..	391.00		5,324.72	
30/Ene/2018	Diario	15	Salida a Guadalajara a llevar do..	499.00		5,823.72	
30/Ene/2018	Diario	15	viaticos salida a reunion del Serv..	690.00		6,513.72	
31/Ene/2018	Diario	16	viaticos salida a Guadalajara a r..	658.20		7,171.92	
28/Feb/2018	Diario	16	viaticos a Gudallajra para llevar ..	1,330.00		8,501.92	
28/Feb/2018	Diario	17	para llevar a candidatos a protes..	1,672.80		10,174.72	
28/Feb/2018	Diario	17	para llev documentos a ciudad ..	267.50		10,442.22	
28/Feb/2018	Diario	17	acompañamiento a menor con el..	250.56		10,692.78	
28/Feb/2018	Diario	17	reunion del Dif Jalisco de comed..	589.00		11,281.78	
28/Feb/2018	Diario	17	salida a reunion de desarrollo co..	1,427.90		12,709.68	
08/Mar/2018	Diario	3	compra de alimentos para perso..	1,208.72		13,918.40	
27/Mar/2018	Diario	7	viaticos en salida a Jamay para l..	250.00		14,168.40	
27/Mar/2018	Diario	7	salida a ciudad niñez a llevar y r..	682.00		14,850.40	
27/Mar/2018	Diario	7	entrega de proyecto al SEDDis	452.00		15,302.40	
27/Mar/2018	Diario	7	Reunion de red de psicologos	437.00		15,739.40	
27/Mar/2018	Diario	7	Reunion en auditoria	590.00		16,329.40	
27/Mar/2018	Diario	7	Entrega de documentos en alim..	938.90		17,268.30	
27/Mar/2018	Diario	7	Reunion red de psicologos	982.00		18,250.30	
27/Abr/2018	Egresos	32	viaticos a Atotonilco de Ecapaf ..	91.00		18,341.30	
30/Abr/2018	Diario	17	llevar documentos al SEDIS a G..	441.00		18,782.30	
30/Abr/2018	Diario	17	Alimentos para empleados del D..	261.00		19,043.30	
30/Abr/2018	Diario	17	Alimentos para empleados del D..	519.88		19,562.98	
30/Abr/2018	Diario	17	salida a Gdl a llevar informacion ..	332.00		19,894.98	
30/Abr/2018	Diario	17	Salida a Gdl llevar documentos ..	286.00		20,180.98	
30/Abr/2018	Diario	17	Salida a Gdl a recoger el cheque..	122.00		20,302.98	
30/Abr/2018	Diario	17	salida a Ocotlan a sala de juicios..	1,175.00		21,477.98	
30/Abr/2018	Diario	17	salida a Ocotlan acompañamien..	640.32		22,118.30	
30/Abr/2018	Diario	17	salida a Tepatlitan reunion de c..	600.00		22,718.30	
30/Abr/2018	Diario	17	salida a Gdl a llevar documentos..	572.01		23,290.31	
30/Abr/2018	Diario	17	Salida a Gdl a direccion de Desa..	347.00		23,637.31	
03/May/2018	Egresos	1	Salida a Gdl a comprar material ..	549.00		24,186.31	
03/May/2018	Egresos	1	salida a Jamay a llevar personas..	1,364.00		25,550.31	
03/May/2018	Egresos	1	salida a Gdl a llevar documenc..	122.00		25,672.31	
03/May/2018	Egresos	1	Salida a Gdl a red de psicologos	976.00		26,648.31	
03/May/2018	Egresos	1	Salida a Gdl. al evento del niñoD..	1,471.50		28,119.81	
30/May/2018	Egresos	22	salida a Gdl a reunion de ASEJ ..	985.00		29,104.81	
14/Jun/2018	Egresos	9	viaticos a Gdl para renovar licen..	200.00		29,304.81	
14/Jun/2018	Egresos	9	salida a Gdl a llevar documentos..	295.00		29,599.81	
14/Jun/2018	Egresos	9	salida a Gdl a reunion de auditor..	679.00		30,278.81	
14/Jun/2018	Egresos	9	salida a Gdl reunion en SEDIS	458.00		30,736.81	
14/Jun/2018	Egresos	9	salida a Gdl reunion de capacitac..	972.00		31,708.81	
14/Jun/2018	Egresos	9	salida a Gdl apoyo a SRa Juana..	316.00		32,024.81	
14/Jun/2018	Egresos	9	salida a Gdl reunion en auditoria	768.00		32,792.81	
25/Jun/2018	Diario	11	viaticos a Gusalajra para recog..	618.50		33,411.31	
25/Jun/2018	Diario	11	salida a Gdl a llevar justificacion ..	512.00		33,923.31	
25/Jun/2018	Diario	11	salida a Gdl a llevar documentos..	690.00		34,613.31	
25/Jun/2018	Diario	11	salida a Gdl a llevar facturas del ..	449.00		35,062.31	
25/Jun/2018	Diario	11	salida a Gdl a llevar documentos..	324.00		35,386.31	
25/Jun/2018	Diario	11	salida a Gdl reunion de desarroll..	349.00		35,735.31	
25/Jun/2018	Diario	11	salida a Gdl reunion de red de p..	925.39		36,660.70	
12/Jul/2018	Egresos	19	salida a Gdl a recoger apoyos d..	305.60		36,966.30	
12/Jul/2018	Egresos	19	salida a Gdl a reunion de red de ..	1,308.98		38,275.28	
12/Jul/2018	Egresos	19	salida a Gdl reunion de capacitac..	1,103.00		39,378.28	
12/Jul/2018	Egresos	19	salida a GDL reunion de capaci..	970.00		40,348.28	
12/Jul/2018	Egresos	19	acompañamiento al MP de Aran..	526.00		40,874.28	
12/Jul/2018	Egresos	19	Reunion de T.S. y entrega de do..	415.01		41,289.29	
12/Jul/2018	Egresos	19	Reunion de capacitacion de Ecs..	101.00		41,390.29	
12/Jul/2018	Egresos	19	Salida a llevar a la reina de la 3r..	710.18		42,100.47	
12/Jul/2018	Egresos	19	salida a Gdl a llevar documentos..	739.00		42,839.47	



Solicitado
24/Sep/2018
por
Transparencia.

IREZOLA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
DIRECTORA DIF AYOTLAN

CONTRAPAQ i

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo
 del 01/Ene/2018 al 30/Ago/2018
 Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 2
 Fecha: 24/Sep/2018

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto*	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
12/Jul/2018	Egresos	18	salida a Gdl a llevar documentos..		669.00		43,508.47
12/Jul/2018	Egresos	19	salida a Gdl a recoger el vehicul..		273.00		43,781.47
14/Ago/2018	Egresos	5	salida a Ocotlan para llevar docu..		301.00		44,082.47
14/Ago/2018	Egresos	5	salida a Gdl llevar a menor a for..		868.50		44,950.97
14/Ago/2018	Egresos	5	salida a Gdl red de psicologos y ..		1,354.00		46,304.97
14/Ago/2018	Egresos	5	salida a Gdl a llevar a reina de la..		535.00		46,839.97
14/Ago/2018	Egresos	5	salida a Gdl llevar doctos a sedi..		1,394.50		48,234.47
14/Ago/2018	Egresos	5	salida a Gdl salida de capacitaci..		353.00		48,587.47
14/Ago/2018	Egresos	5	llevar documetnos alimentaria, c..		399.00		48,986.47
14/Ago/2018	Egresos	5	salida a Gdl reunion de campant..		1,204.00		50,190.47
14/Ago/2018	Egresos	5	salida a Gdl reunion red de psic..		977.50		51,167.97
				Total:	51,167.97	0.00	51,167.97
Total:					51,167.97	0.00	51,167.97



Salic todo
 24/Sep/2018
 por
 Transparencia

PS. LEO JIZLIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.